
 

 

11 - 12 et 13 Juin 2015  

 

                                                             
 

Classements et résultats  

 
 

 

 Cible Q-Gelés : 154 tireurs 

 Cible L’Auberson : 144 tireurs 

 

 Catégorie Sport :   3 groupes 

 Catégorie Ordonnance : 20 groupes 

 

 

 

 

 

 

La société vous remercie de votre participation et vous donne rendez-vous pour 

son 13
ème

 tir des Q-Gelés les : 

 

9, 10 et 11 Juin 2016 

 

 

 

 

Société de tir 

Les Armes Réunies De L’Auberson/ Sainte-Croix 

 

www.tirlauberson.ch 



Classement des Groupes

Tir des Q-Gelés - L'Auberson

11, 12 et 13 juin 2015

Catégorie A  Sport

Participation de 3 groupes à frs 40.-, soit frs 120.-
60% de 3 groupes: 2 groupes.
Répartition effective: frs 170.-

Groupe Société Résultat Montant

Beaulieu 3671 (74/74/74/73/72)Sté de tir Les Carabiniers - Lausanne 150.-

Baulmes I 3642 (76/75/73/71/69)Sté de tir sportif Misterdam 20.-

The J'EAN'S 3613 (79/73/73/70/66)Ex. de l'Arquebuse et Navigation -

170.00

Catégorie D  Ordonnance

Participation de 20 groupes à frs 40.-, soit frs 800.-
60% de 20 groupes: 12 groupes.

Répartition effective: frs 1'015.-

Groupe Société Résultat Montant

La Verrisanne I 3721 (77/77/75/74/69)Société de tir La Verrisanne 200.-

Calamin 3622 (76/74/72/72/68)Sté de Tir Sportif Yverdonnois 150.-

Les Ourloups 3603 (74/73/72/71/70)Sté de tir Les Ourloups 120.-

Molard 1 3594 (75/74/73/71/66)Société de tir Les 3B 100.-

Les Noirs 3555 (74/72/72/72/65)Sté Tir Sportif - Echallens 90.-

Risoux 3546 (78/72/70/68/66)Amis du Tir Vallée de Joux 80.-

La Verrisanne II 3537 (74/70/70/70/69)Société de tir La Verrisanne 70.-

Tir de Nuit 3518 (75/73/71/70/62)Société de tir Les Croisés 60.-

Les Tiretacons 3469 (73/72/68/67/66)Sté de tir - Denges-Echandens 50.-

Praz-Amiet 1 34410 (76/68/68/66/66)Société de tir du Praz-Amiet 40.-

L'Avenir 34211 (75/69/67/67/64)Sté de Tir Sportif Yverdonnois 35.-

Guidonix 33912 (74/68/67/67/63)Sté de tir Armes Réunies - Bière 20.-

Les Grelotteux 33813 (76/70/65/65/62)Sté de Tir Sportif du Maillu -

Les Carabins 33814 (70/70/70/67/61)Sté Locloise de Tir Sportif (SLTS) -

Stivab 33615 (71/70/68/67/60)Sté de tir Armes de Guerre - La Brévine -

La SLTS 33116 (69/67/66/65/64)Sté Locloise de Tir Sportif (SLTS) -

Les Burgondes 32917 (71/71/66/65/56)Sté de tir - Fétigny -

Les Mordus 32918 (70/69/67/62/61)Sté de tir sportif - Curtilles -

Moudon 1 32719 (69/68/67/63/60)Sté de tir Amis du tir - Moudon -

Les Diablotins 31020 (68/66/60/60/56)Sté de tir - Mollens -

1'015.00

Dotation:
23 groupes à frs 40.- = frs 920.-
Solde de cible L'Auberson:  frs 261.65
Dotation totale à disposition: frs 1'181.65
Répartition totale effective: frs 170.- + frs 1'015.- = 1'185.-

Les Armes Réunies de L'Auberson / Ste-Croix
www.tirlauberson.ch



Résultats Cible Q-Gelés

Résultat Dist.

Tir des Q-Gelés - L'Auberson

11, 12 et 13 juin 2015

Sport 8

Kardaras Panagiotis1 J Oui79FSEx. de l'Arquebuse et Navigation

Mermod Claude2 E Oui76FSSté de tir sportif MisterdamBullet

De Pascale Angelo3 E Oui75FSSociété de tir Les 3BGland

Morisod Hubert4 SV Oui74FSSté de tir Dents-du-Midi

Fluri René5 V Oui74FSSté de tir Les Carabiniers - LausanneChabrey

Barras Roger6 V Oui73FSSté de tir sportif MisterdamLa Côte-aux-Fées

Equey Nicolas7 E Oui73FSEx. de l'Arquebuse et NavigationLe Lignon

Margairaz Daniel8 V Oui72FSSté de tir Les Carabiniers - LausanneBaulmes

Geretti Dominique9 E Non71FSSté de tir sportif MisterdamChampvent

Seiler Michael10 E Non70FSEx. de l'Arquebuse et NavigationONEX

Jacquemoud David11 E Non68FSSté de tir Dents-du-Midi

Hadjamovic Sadat12 J Non66FSEx. de l'Arquebuse et NavigationLe Lignon
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Résultats Cible Q-Gelés

Résultat Dist.

Tir des Q-Gelés - L'Auberson

11, 12 et 13 juin 2015

Ordonnance 101

Chabloz Pierre-André1 E Oui78MqAmis du Tir Vallée de JouxLe Sentier

Bagatella Franco2 V Oui77Fa90Société de tir La VerrisanneMôtiers NE

Wieland Jean-Bernard3 V Oui77F5703Société de tir La VerrisanneLes Verrières

Morel Pierre-André4 V Oui76MqSté de Tir Sportif du MailluFontaines-Grands

Michot Laurent5 E Oui76F5703Société de tir du Praz-AmietCroy

Auberson Yan6 E Oui76Fa90Sté de Tir Sportif YverdonnoisYverdon-les-Bains

Saugy Jean-Claude7 E Oui75F5703Sté de tir sportif MisterdamEpalinges

Berset Jean-Marc8 E Oui75Fa90Société de tir La MolièreVillargiroud

Humbert Frédéric9 E Oui75Fa90Société de tir Les 3BBurtigny

Duvanel Jean-Philippe10 E Oui75Fa90Société de tir La VerrisanneFleurier

Bedelek Eric11 E Oui75Fa90Société de tir Les CroisésConcise

Auberson Wendy12 JJ Oui75Fa90Sté de Tir Sportif YverdonnoisYverdon-les-Bains

Donzallaz Roger13 SV Oui74F5703Sté Tir Sportif - EchallensMorrens VD

Gaillard Robert14 SV Oui74Fa90Sté de tir Les OurloupsSergey

Thürler Laurent15 SV Oui74Fa90Sté de tir Dents-du-MidiMonthey

Friedli Gilbert16 SV Oui74Fa90Sté de tir Les Carabiniers - LausannePully

Tissot Alfred17 V Oui74Fa90Sté de tir Les Carabiniers - LausanneCugy VD

Tanner Pierre-Gilbert18 V Oui74F5703Sté de Tir Sportif YverdonnoisMathod

Aeschlimann Patrick19 E Oui74F5703Société de tir Les 3BSt-Cergue

Bezençon Patrick20 E Oui74Fa90Société de tir La VerrisanneFleurier

Lüthi Alain21 E Oui74F5703Sté de tir Armes Réunies - BièreBière

Borer Catherine22 E Oui74F5703Société de tir de Terre-SainteNyon

Kilchöer Bertrand23 E Oui74F5703Société de tir La VerrisanneLes Verrières

Gilliard Robert24 SV Oui73MqSté de tir Les Carabiniers - LausanneGimel

Chaupond Daniel25 V Oui73F5703Sté de tir - Denges-EchandensEchandens

Trueb Armin26 V Oui73MqSociété de tir La MolièreLully FR

Gaillard Patrick27 E Oui73Fa90Sté de tir Les OurloupsSergey

Sergy Jacques28 E Oui73Fa90Société de tir Les 3BCortaillod

Favre Alex29 J Oui73Fa90Société de tir Les CroisésConcise

Fuentes Souto Nuria30 J Oui73Fa90Ex. de l'Arquebuse et Navigation

Pasquier Arthur31 SV Oui72F5703Sté de tir La Colombe Hermenches-Vuch.Lausanne

Grivet Jean-Louis32 SV Oui72MqSté Tir Sportif - EchallensEtagnières

Dessemontet Jacques33 SV Oui72MqSté de Tir Sportif YverdonnoisYverdon-les-Bains

Volery Bernard34 V Oui72F5703Sté de Tir Sportif Yverdonnois

Dizerens Georges-Henri35 E Oui72Fa90Sté Tir Sportif - EchallensMontagny-Chama

Bornick Yves36 E Oui72F5703Sté Tir Sportif - EchallensVuarrens

Seydoux Béatrice37 E Oui72F5703Sté de tir - Denges-EchandensEchandens

Perren Jean-Daniel38 E Oui72Fa90Amis du Tir Vallée de JouxLe Brassus

Faucherre Melody39 E Oui72Fa90Sté de tir Les OurloupsJuriens

Schafer Jean-Claude40 V Oui71MqSté de tir - FétignyFétigny

Derivaz Jocelyne41 V Oui71Fa90Société de tir Les CroisésConcise

Gagnaux Pierre-André42 E Oui71Fa90Société de tir La MolièreMurist

Borer Christian43 E Oui71F5703Société de tir de Terre-SainteNyon

Borel Claude44 E Oui71F5703Sté de tir Armes de Guerre - La BrévineLa Chaux-du-Milie

Martinis Alexandre45 E Oui71Fa90Sté de tir Les OurloupsSergey

Borloz Joël46 E Oui71Fa90Société de tir  La ButteraneButtes

Humbert Christian47 E Oui71Fa90Société de tir Les 3BDizy

Brugger Yvan48 E Oui71Fa90Ex. de l'Arquebuse et NavigationMeyrin

Pedro Fabien49 E Oui71Fa90Sté de tir - FétignyFétigny

Rota Daniel50 SV Oui70Fa90Société de tir Les CroisésProvence

Chapatte Pascal51 SV Oui70F5703Sté Locloise de Tir Sportif (SLTS)Le Locle
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Résultats Cible Q-Gelés

Résultat Dist.

Tir des Q-Gelés - L'Auberson

11, 12 et 13 juin 2015

Gilliand Georges-André52 V Oui70F5703Sté de Tir Sportif du MailluBonvillars

Jacot Etienne53 V Oui70Fa90Tir Sportif - GimelLussy-sur-Morges

Blaser Walter54 SV Oui70Fa90Sté de tir sportif - CurtillesLucens

Rose Denis55 V Oui70Fa90Sté de Tir Sportif YverdonnoisBallaigues

Rochat Philippe56 V Oui70Fa90Amis du Tir Vallée de JouxLes Bioux

Favre Jacques57 E Oui70Fa90Sté Locloise de Tir Sportif (SLTS)Le Locle

Buchs Roger58 E Oui70F5703Société de tir La VerrisanneLa Côte-aux-Fées

Châtelain Marc59 E Oui70Fa90Sté Locloise de Tir Sportif (SLTS)Le Locle

Chaupond Michel60 E Oui70Fa90Amis du Tir Vallée de JouxL`Abbaye

Jornod Thierry61 E Oui70Fa90Société de tir  La ButteraneButtes

Pétremand Pamela62 E Oui70Fa90Société de tir La VerrisanneLa Côte-aux-Fées

Maeder Antoine63 E Oui70F5703Sté de tir Armes de Guerre - La BrévineLe Cerneux-Péqui

Zeller Anthony64 E Oui70Fa90Société de tir La VerrisanneMathod

Kardaras Georges65 J Oui70Fa90Ex. de l'Arquebuse et Navigation

Martinis Manon66 JJ Oui70Fa90Sté de tir Les OurloupsSergey

Bohren Armin67 SV Oui69F5703Cpnie des Mousquetaires - BoudrySte-Croix

Hollenstein André68 SV Oui69Fa90Sté de tir sportif - CurtillesLucens

Dutoit Robert69 SV Oui69Fa90Sté de tir Amis du tir - MoudonMoudon

Roy Charles-Henri70 SV Oui69F5703Sté de tir sportif MisterdamOrbe

Auberson Jean-Daniel71 V Oui69Fa90Sté de Tir Sportif YverdonnoisYverdon-les-Bains

Galster Daniel72 V Oui69Fa90Société de tir La VerrisanneLes Verrières

Bezençon Claude73 E Oui69Fa90Société de tir La VerrisanneFleurier

Leuba Cédric74 E Oui69F5703Société de tir  La ButteraneButtes

Batsch Janik75 E Oui69Fa90Sté Locloise de Tir Sportif (SLTS)La Chaux-de-Fond

Buchs Sylvian76 E Oui69Fa90Les Armes Réunies - L'Auberson

Fortunato Jonathan77 J Oui69Fa90Sté de Tir Sportif YverdonnoisYvonand

Michot André78 SV Oui68F5703Société de tir du Praz-AmietCroy

Huguenin Robert79 SV Oui68Fa90Sté de tir Armes de Guerre - La BrévineLa Brévine

Wicht Fernand80 SV Oui68Fa57Sté de tir Amis du tir - MoudonMoudon

Berchier Jean-Marc81 SV Oui68Fa90Sté de tir Aumont et environsAumont

Martin Roland82 V Oui68F5703Sté de Tir Sportif YverdonnoisMontagny-Yverdo

Massonnet Christian83 V Oui68F5703Sté de Tir Sportif YverdonnoisChamblon

Pache François84 V Oui68F5703Sté de tir - Denges-EchandensEchandens

Gavillet Marcel85 V Oui68Fa90Amis du Tir Vallée de JouxLe Solliat

Huguenin Jean-Bernard86 V Oui68Fa57Sté de tir Armes de Guerre - La BrévineLa Brévine

Duvanel Liliane87 E Oui68Fa90Société de tir La VerrisanneFleurier

Bise Gilbert88 E Oui68Fa57Société de tir La MolièreCheyres

Reymond Christine89 E Oui68Fa90Société de tir du Praz-AmietCroy

Moret Jérôme90 E Oui68Fa90Sté de tir - MollensSévery

Mignot Benoît91 E Oui68Fa90Sté de tir Armes Réunies - BièreBière

Altherr Hans92 SV Oui67Fa90Sté de tir sportif - CurtillesLucens

Favre Georges-André93 SV Oui67Fa90Sté de tir Amis du tir - MoudonMoudon

Tondini Enio94 SV Oui67F5703Les Armes Réunies - L'AubersonL`Auberson

Cornu Marianne95 E Non67Fa90Société de tir de Terre-SainteNyon

Ecuyer Alain96 E Non67Fa90Société de tir  La ButteraneButtes

Seydoux Bertrand97 E Non67F5703Sté de tir - Denges-EchandensEchandens

Rey Claude98 E Non67Fa90Sté de tir Les CombremontsCombremont-Gra

Perrin Frédéric99 E Non67Fa90Sté Locloise de Tir Sportif (SLTS)Le Locle

Lüthi Géraldine100 E Non67F5703Sté de tir Armes Réunies - Bière

Friedli Raphaël101 E Non67Fa90Sté de tir Armes de Guerre - La Brévine

Rochat Michel102 E Non67Fa90Sté de tir Armes Réunies - BièreBière

Jossi Jody103 E Non67Fa90Sté Locloise de Tir Sportif (SLTS)Le Locle

Martin Adeline104 J Oui67Fa90Sté de tir Armes de Guerre - La BrévineMôtiers NE
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Collomb Nicolas105 J Oui67Fa90Sté de Tir Sportif YverdonnoisLausanne

Corday Paul106 J Oui67Fa90Sté de Tir Sportif YverdonnoisYvonand

Bonard André107 SV Oui66MqSociété de tir du Praz-AmietYverdon-les-Bains

Chaupond Marcel108 SV Oui66Fa90Amis du Tir Vallée de JouxLe Brassus

Linder Michel109 V Oui66Fa90Sté Locloise de Tir Sportif (SLTS)La Chaux-de-Fond

Aubry Liliane110 V Oui66Fa57Sté de tir - Denges-EchandensEchandens

Corminboeuf Dominique111 E Non66F5703Sté de tir - FétignyEstavayer-le-Lac

Bertoglio Serge112 E Non66Fa90Société de tir Les 3BBursins

Rosset Alexandre113 E Non66Fa90Sté de tir - MollensMollens VD

Reymond Christian114 E Non66Fa90Société de tir du Praz-AmietCroy

Huguenin Jean-Pierre115 V Non65F5703Sté de tir Armes de Guerre - La BrévineLa Brévine

Goetschi Bertrand116 V Non65F5703Sté Tir Sportif - EchallensBavois

Humbert-Droz Charly117 E Non65Fa90Sté Locloise de Tir Sportif (SLTS)La Chaux-de-Fond

Jeanmonod Bernard118 E Non65F5703Sté de Tir Sportif du MailluFontaines-Grands

Barbezat Thierry119 E Non65F5703Sté de Tir Sportif du MailluChampagne

Lambert William120 E Non65Fa57Sté de tir - FétignyFétigny

Friedli Béat121 E Non64F5703Sté de tir Armes de Guerre - La BrévineLa Brévine

Galli Jérôme122 E Non64Fa90Sté Locloise de Tir Sportif (SLTS)La Chaux-du-Milie

Dériaz Julien123 J Non64Fa90Sté de Tir Sportif YverdonnoisYverdon-les-Bains

Lüthi Walter124 SV Non63Fa90Sté de tir Armes Réunies - BièreLe Lieu

Mauron Louis125 E Non63Fa90Sté de tir Amis du tir - MoudonMoudon

Hirt Bernard126 SV Non62Fa90Société de tir Les CroisésConcise

Falk Roger127 E Non62Fa90Sté de tir sportif - CurtillesCurtilles

Currit Bernadette128 E Non62Fa90Sté de Tir Sportif du MailluFontaines-Grands

Falk Jean-Claude129 V Non61Fa90Sté de tir sportif - CurtillesCurtilles

Cornu Gabriel130 E Non61F5703Société de tir de Terre-SainteNyon

Gogniat Jean-Pierre131 E Non61Fa90Sté Locloise de Tir Sportif (SLTS)Le Locle

Balimann André132 SV Non60MqSté de tir Amis du tir - MoudonBussy-sur-Moudo

Ursenbacher Sonia133 E Non60Fa90Sté de tir - MollensPampigny

Peytregnet Simon134 E Non60Fa90Sté de tir - MollensGimel

Rosselet David135 E Non60F5703Sté de tir Armes de Guerre - La BrévineLa Brévine

Burki Christopher136 E Non59MqSté de Tir Sportif du MailluThévenon

Bugnon Michel137 E Non58Fa57Société de tir La MolièreMurist

Brandt Meric138 E Non58Fa90Sté de tir Armes de Guerre - La Brévine

Thévenaz Rémy139 SV Non56F5703Sté de tir - MollensMollens VD

Joye Claude140 SV Non56MqSté de tir - FétignyFétigny

Corminboeuf Charles141 V Non56Fa90Sté de tir - FétignyMénières

Maeder Samuel142 E Non54F5703Sté de tir Armes de Guerre - La BrévineLa Brévine

109Total Distinctions toutes catégories
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Résultats Cible L'Auberson

Résultat Frs.

Tir des Q-Gelés - L'Auberson
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Mermod Claude 58 25.-1 E FSSté de tir sportif MisterdamBullet

Equey Nicolas 58 25.-E FSEx. de l'Arquebuse et NavigationLe Lignon

Jacot Etienne 57 30.-3 V Fa90Tir Sportif - GimelLussy-sur-Morges

Rochat Philippe 57 30.-V Fa90Amis du Tir Vallée de JouxLes Bioux

Duvanel Jean-Philippe 57 30.-E Fa90Société de tir La VerrisanneFleurier

Fuentes Souto Nuria 57 30.-J Fa90Ex. de l'Arquebuse et Navigation

Fluri René 57 18.-V FSSté de tir Les Carabiniers - LausanneChabrey

De Pascale Angelo 57 18.-E FSSociété de tir Les 3BGland

Bise Gilbert 56 30.-9 E Fa57Société de tir La MolièreCheyres

Gaillard Robert 56 25.-SV Fa90Sté de tir Les OurloupsSergey

Favre Georges-André 56 25.-SV Fa90Sté de tir Amis du tir - MoudonMoudon

Bagatella Franco 56 25.-V Fa90Société de tir La VerrisanneMôtiers NE

Saugy Jean-Claude 56 25.-E F5703Sté de tir sportif MisterdamEpalinges

Lüthi Alain 56 25.-E F5703Sté de tir Armes Réunies - BièreBière

Berset Jean-Marc 56 25.-E Fa90Société de tir La MolièreVillargiroud

Seydoux Béatrice 56 25.-E F5703Sté de tir - Denges-EchandensEchandens

Kardaras Panagiotis 56 12.-J FSEx. de l'Arquebuse et Navigation

Rota Daniel 55 20.-18 SV Fa90Société de tir Les CroisésProvence

Donzallaz Roger 55 20.-SV F5703Sté Tir Sportif - EchallensMorrens VD

Pasquier Arthur 55 20.-SV F5703Sté de tir La Colombe Hermenches-VuchLausanne

Friedli Gilbert 55 20.-SV Fa90Sté de tir Les Carabiniers - LausannePully

Grivet Jean-Louis 55 20.-SV MqSté Tir Sportif - EchallensEtagnières

Volery Bernard 55 20.-V F5703Sté de Tir Sportif Yverdonnois

Seydoux Bertrand 55 20.-E F5703Sté de tir - Denges-EchandensEchandens

Borel Claude 55 20.-E F5703Sté de tir Armes de Guerre - La BrévineLa Chaux-du-Milieu

Auberson Yan 55 20.-E Fa90Sté de Tir Sportif YverdonnoisYverdon-les-Bains

Huguenin Jean-Bernard 54 20.-27 V Fa57Sté de tir Armes de Guerre - La BrévineLa Brévine

Bonard André 54 15.-SV MqSociété de tir du Praz-AmietYverdon-les-Bains

Joye Claude 54 15.-SV MqSté de tir - FétignyFétigny

Dutoit Robert 54 15.-SV Fa90Sté de tir Amis du tir - MoudonMoudon

Dessemontet Jacques 54 15.-SV MqSté de Tir Sportif YverdonnoisYverdon-les-Bains

Tissot Alfred 54 15.-V Fa90Sté de tir Les Carabiniers - LausanneCugy VD

Linder Michel 54 15.-V Fa90Sté Locloise de Tir Sportif (SLTS)La Chaux-de-Fonds

Massonnet Christian 54 15.-V F5703Sté de Tir Sportif YverdonnoisChamblon

Trueb Armin 54 15.-V MqSociété de tir La MolièreLully FR

Wieland Jean-Bernard 54 15.-V F5703Société de tir La VerrisanneLes Verrières

Galster Daniel 54 15.-V Fa90Société de tir La VerrisanneLes Verrières

Martinis Alexandre 54 15.-E Fa90Sté de tir Les OurloupsSergey

Borloz Joël 54 15.-E Fa90Société de tir  La ButteraneButtes

Humbert Frédéric 54 15.-E Fa90Société de tir Les 3BBurtigny

Gaillard Patrick 54 15.-E Fa90Sté de tir Les OurloupsSergey

Humbert Christian 54 15.-E Fa90Société de tir Les 3BDizy

Maeder Antoine 54 15.-E F5703Sté de tir Armes de Guerre - La BrévineLe Cerneux-Péquign

Jossi Jody 54 15.-E Fa90Sté Locloise de Tir Sportif (SLTS)Le Locle

Auberson Wendy 54 15.-JJ Fa90Sté de Tir Sportif YverdonnoisYverdon-les-Bains

Morisod Hubert 54 5.-SV FSSté de tir Dents-du-Midi

Jacquemoud David 54 5.-E FSSté de tir Dents-du-Midi

Balimann André 53 10.-48 SV MqSté de tir Amis du tir - MoudonBussy-sur-Moudon

Altherr Hans 53 10.-SV Fa90Sté de tir sportif - CurtillesLucens

Michot André 53 10.-SV F5703Société de tir du Praz-AmietCroy

Chaupond Marcel 53 10.-SV Fa90Amis du Tir Vallée de JouxLe Brassus

Auberson Jean-Daniel 53 10.-V Fa90Sté de Tir Sportif YverdonnoisYverdon-les-Bains

Tanner Pierre-Gilbert 53 10.-V F5703Sté de Tir Sportif YverdonnoisMathod

Goetschi Bertrand 53 10.-V F5703Sté Tir Sportif - EchallensBavois
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Buchs Roger 53 10.-E F5703Société de tir La VerrisanneLa Côte-aux-Fées

Friedli Béat 53 10.-E F5703Sté de tir Armes de Guerre - La BrévineLa Brévine

Falk Roger 53 10.-E Fa90Sté de tir sportif - CurtillesCurtilles

Rosset Alexandre 53 10.-E Fa90Sté de tir - MollensMollens VD

Bezençon Claude 53 10.-E Fa90Société de tir La VerrisanneFleurier

Bezençon Patrick 53 10.-E Fa90Société de tir La VerrisanneFleurier

Jornod Thierry 53 10.-E Fa90Société de tir  La ButteraneButtes

Pétremand Pamela 53 10.-E Fa90Société de tir La VerrisanneLa Côte-aux-Fées

Faucherre Melody 53 10.-E Fa90Sté de tir Les OurloupsJuriens

Thürler Laurent 52 5.-64 SV Fa90Sté de tir Dents-du-MidiMonthey

Chaupond Daniel 52 5.-V F5703Sté de tir - Denges-EchandensEchandens

Gavillet Marcel 52 5.-V Fa90Amis du Tir Vallée de JouxLe Solliat

Corminboeuf Dominique 52 5.-E F5703Sté de tir - FétignyEstavayer-le-Lac

Cornu Gabriel 52 5.-E F5703Société de tir de Terre-SainteNyon

Dizerens Georges-Henri 52 5.-E Fa90Sté Tir Sportif - EchallensMontagny-Chamard

Mauron Louis 52 5.-E Fa90Sté de tir Amis du tir - MoudonMoudon

Michot Laurent 52 5.-E F5703Société de tir du Praz-AmietCroy

Gagnaux Pierre-André 52 5.-E Fa90Société de tir La MolièreMurist

Ursenbacher Sonia 52 5.-E Fa90Sté de tir - MollensPampigny

Sergy Jacques 52 5.-E Fa90Société de tir Les 3BCortaillod

Moret Jérôme 52 5.-E Fa90Sté de tir - MollensSévery

Mignot Benoît 52 5.-E Fa90Sté de tir Armes Réunies - BièreBière

Favre Alex 52 5.-J Fa90Société de tir Les CroisésConcise

Margairaz Daniel 52 -V FSSté de tir Les Carabiniers - LausanneBaulmes

Barras Roger 52 -V FSSté de tir sportif MisterdamLa Côte-aux-Fées

Seiler Michael 52 -E FSEx. de l'Arquebuse et NavigationONEX

Bohren Armin 51 -81 SV F5703Cpnie des Mousquetaires - BoudrySte-Croix

Roy Charles-Henri 51 -SV F5703Sté de tir sportif MisterdamOrbe

Hirt Bernard 51 -SV Fa90Société de tir Les CroisésConcise

Pache François 51 -V F5703Sté de tir - Denges-EchandensEchandens

Gilliand Georges-André 51 -V F5703Sté de Tir Sportif du MailluBonvillars

Chabloz Pierre-André 51 -E MqAmis du Tir Vallée de JouxLe Sentier

Maeder Samuel 51 -E F5703Sté de tir Armes de Guerre - La BrévineLa Brévine

Gogniat Jean-Pierre 51 -E Fa90Sté Locloise de Tir Sportif (SLTS)Le Locle

Aeschlimann Patrick 51 -E F5703Société de tir Les 3BSt-Cergue

Kilchöer Bertrand 51 -E F5703Société de tir La VerrisanneLes Verrières

Rosselet David 51 -E F5703Sté de tir Armes de Guerre - La BrévineLa Brévine

Martin Adeline 51 -J Fa90Sté de tir Armes de Guerre - La BrévineMôtiers NE

Kardaras Georges 51 -J Fa90Ex. de l'Arquebuse et Navigation

Chapatte Pascal 50 -94 SV F5703Sté Locloise de Tir Sportif (SLTS)Le Locle

Wicht Fernand 50 -SV Fa57Sté de tir Amis du tir - MoudonMoudon

Favre Jacques 50 -E Fa90Sté Locloise de Tir Sportif (SLTS)Le Locle

Bornick Yves 50 -E F5703Sté Tir Sportif - EchallensVuarrens

Jeanmonod Bernard 50 -E F5703Sté de Tir Sportif du MailluFontaines-Grandson

Leuba Cédric 50 -E F5703Société de tir  La ButteraneButtes

Reymond Christian 50 -E Fa90Société de tir du Praz-AmietCroy

Perrin Frédéric 50 -E Fa90Sté Locloise de Tir Sportif (SLTS)Le Locle

Hadjamovic Sadat 50 -J FSEx. de l'Arquebuse et NavigationLe Lignon

Martin Roland 49 -103 V F5703Sté de Tir Sportif YverdonnoisMontagny-Yverdon

Huguenin Jean-Pierre 49 -V F5703Sté de tir Armes de Guerre - La BrévineLa Brévine

Derivaz Jocelyne 49 -V Fa90Société de tir Les CroisésConcise

Geretti Dominique 49 -E FSSté de tir sportif MisterdamChampvent

Currit Bernadette 49 -E Fa90Sté de Tir Sportif du MailluFontaines-Grandson

Barbezat Thierry 49 -E F5703Sté de Tir Sportif du MailluChampagne

Page 2 / 3

Les Armes Réunies de L'Auberson / Ste-Croix
www.tirlauberson.ch



Résultats Cible L'Auberson

Résultat Frs.

Tir des Q-Gelés - L'Auberson

11, 12 et 13 juin 2015

Rey Claude 49 -E Fa90Sté de tir Les CombremontsCombremont-Grand

Perren Jean-Daniel 49 -E Fa90Amis du Tir Vallée de JouxLe Brassus

Rochat Michel 49 -E Fa90Sté de tir Armes Réunies - BièreBière

Zeller Anthony 49 -E Fa90Société de tir La VerrisanneMathod

Buchs Sylvian 49 -E Fa90Les Armes Réunies - L'Auberson

Lüthi Walter 48 -114 SV Fa90Sté de tir Armes Réunies - BièreLe Lieu

Blaser Walter 48 -SV Fa90Sté de tir sportif - CurtillesLucens

Châtelain Marc 48 -E Fa90Sté Locloise de Tir Sportif (SLTS)Le Locle

Reymond Christine 48 -E Fa90Société de tir du Praz-AmietCroy

Batsch Janik 48 -E Fa90Sté Locloise de Tir Sportif (SLTS)La Chaux-de-Fonds

Chaupond Michel 48 -E Fa90Amis du Tir Vallée de JouxL`Abbaye

Lüthi Géraldine 48 -E F5703Sté de tir Armes Réunies - Bière

Galli Jérôme 48 -E Fa90Sté Locloise de Tir Sportif (SLTS)La Chaux-du-Milieu

Burki Christopher 48 -E MqSté de Tir Sportif du MailluThévenon

Huguenin Robert 47 -123 SV Fa90Sté de tir Armes de Guerre - La BrévineLa Brévine

Rose Denis 47 -V Fa90Sté de Tir Sportif YverdonnoisBallaigues

Duvanel Liliane 47 -E Fa90Société de tir La VerrisanneFleurier

Bertoglio Serge 47 -E Fa90Société de tir Les 3BBursins

Peytregnet Simon 47 -E Fa90Sté de tir - MollensGimel

Bedelek Eric 47 -E Fa90Société de tir Les CroisésConcise

Hollenstein André 46 -129 SV Fa90Sté de tir sportif - CurtillesLucens

Gilliard Robert 46 -SV MqSté de tir Les Carabiniers - LausanneGimel

Berchier Jean-Marc 46 -SV Fa90Sté de tir Aumont et environsAumont

Cornu Marianne 45 -132 E Fa90Société de tir de Terre-SainteNyon

Corminboeuf Charles 44 -133 V Fa90Sté de tir - FétignyMénières

Morel Pierre-André 44 -V MqSté de Tir Sportif du MailluFontaines-Grandson

Aubry Liliane 44 -V Fa57Sté de tir - Denges-EchandensEchandens

Humbert-Droz Charly 44 -E Fa90Sté Locloise de Tir Sportif (SLTS)La Chaux-de-Fonds

Brandt Meric 44 -E Fa90Sté de tir Armes de Guerre - La Brévine

Martinis Manon 44 -JJ Fa90Sté de tir Les OurloupsSergey

Bugnon Michel 42 -139 E Fa57Société de tir La MolièreMurist

Ecuyer Alain 42 -E Fa90Société de tir  La ButteraneButtes

Thévenaz Rémy 41 -141 SV F5703Sté de tir - MollensMollens VD

Friedli Raphaël 38 -142 E Fa90Sté de tir Armes de Guerre - La Brévine

Falk Jean-Claude 23 -143 V Fa90Sté de tir sportif - CurtillesCurtilles

Lambert William 0 -144 E Fa57Sté de tir - FétignyFétigny

1'133.00Total répartition
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